14_
Vereador )eleon Martins de Almeida

INARCIPIHO DA AMBULANCIA

VEREADOR

"

.::CÂMARA MUNICIPAL DE ITU RAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

A Secretaria para oficiar e rqu'var.

Sala d3sSe.25es, 	./  CLI
Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA — TULIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

1TURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 272/2021

Presidente da

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plen

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr.

Prefeito que seja com urgência contratado pessoas para estar assumindo a

varrição de rua do distrito de Alexandrita.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se dá devido ao fato de darmos

continuidade a limpeza das ruas do distrito por funcionários que moram na

localidade.

Iturama/MG, 15 de abril de 2021.

Vereador Marcio Fortunato Godoy

Marcio da Ambulância

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1